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Särskild information
Kursen bedrivs inom ramen för Linköping universitets internationella
sommarakademi (Linköping University Summer Academy) och riktar sig enbart
till studenter från LiU:s partneruniversitet. Kurser inom Linköpings universitets
sommaruniversitet är på engelska och på grundläggande nivå.

Förkunskapskrav
För behörighet krävs 60 hp godkända från ett av Linköpings universitets
partneruniversitet, eller motsvarande.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

analysera svenska företags internationaliseringsprocesser och hur
affärsmodeller kan anpassas till olika kulturella och institutionella
kontexter
identifiera och diskutera globala utmaningar som multinationella företag
kan möta, inklusive balans mellan global standardisering och lokal
anpassning
tillämpa teoretiska ramverk för att förstå hur svenska företag integrerar
hållbarhet och innovation i sina globala affärsstrategier
utvärdera svenska företags roll i att forma marknader genom att påverka
normer, standarder och efterfrågan

Kursinnehåll
I kursen ges en introduktion till internationell affärsverksamhet, med fokus på
svenska företags globala aktiviteter. Genom att använda svenska företag som
exempel utforskas centrala teman inom internationellt företagande (international
management). Ämnen som behandlas inkluderar internationaliseringsprocesser,
kulturella och institutionella faktorers betydelse för global verksamhet samt hur
svenska företag anpassar sig till och påverkar konkurrensmiljöer internationellt.

I kursen behandlas hur svenska företag hanterar globala utmaningar genom att
anpassa sig till regionala marknader, driva hållbarhetsinitiativ och främja
innovation.

I kursen behandlas vidare hur svenska företag integrerar innovation, hållbarhet
och nordiska värderingar i sina globala värdekedjor. I kursen kombineras
praktiska exempel (case-studier) med grundläggande teoretiska ramverk,
exempelvis det resursbaserade synsättet, dynamiska kapabiliteter, nätverksteori
och uppsalamodellen, för att få en bred förståelse av internationell
affärsverksamhet i en föränderlig värld. Internationella affärer med koppling till
Sveriges roll i det globala näringslivet behandlas.
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Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen består av föreläsningar, grupparbeten, seminarier och case.

Utöver detta ska den studerande utöva självstudier. 

Examination
Kursen examineras genom:

individuell skriftlig examination, betygsskala: EC
aktivt deltagande vid seminarier, betygsskala: EC (P/F)
case-baserade gruppuppgifter, betygsskala:  EC (P/F) 

För att få godkänt (E) slutbetyg krävs minst Pass på aktivt deltagande vid
seminarier samt case-baserade gruppuppgifter samt E på den individuella
skriftliga examinationen. Högre slutbetyg grundas på betyget på den individuella
skriftliga examinationen.
 

Detaljerad information återfinns i studiehandledningen. 

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
ECTS, EC
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Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.
 

Om undervisnings- och examinationsspråk:
Undervisningsspråk visas på respektive kurstillfälle på fliken "Översikt".
Examinationsspråk relaterar till undervisningsspråk enligt nedan:

Om undervisningsspråk är ”Svenska” kan kursen ges i sin helhet på svenska
eller helt eller delvis på engelska. Examinationsspråk är svenska, men delar
av examinationen kan ske på engelska. 
Om undervisningsspråk är ”Engelska” ges kursen i sin helhet på engelska.
Examinationsspråk är engelska. 
Om undervisningsspråk är ”Svenska/Engelska” ges kursen i sin helhet på
engelska om studenter utan tidigare kunskap i svenska språket deltar.
Examinationsspråk följer undervisningsspråk.
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